nirai el antiquis fcolosic no5?lrc stalulis cinru-xos essr* vohimus arliculos subiintntos :

primum sciiiccl, quod vcnerabilis paler dominus nosler episcopus Argentiiieiisis, qui

proxime creatus fuerit in noätra ecdesia, et ejna in perpetuum auccesaores clericos

» dbi aubjectoa, qnibua plerumque layd opido aunt infeaü, ab oppreadoniboa et vio-

leociis laiconun, in qaantum ipsts possibile fuerit, dcbeanl defensare, et ne a Utycia

ad forensia judicia trabantur invili, ipsisque t'l<Hici.s violenciam vel injuriaro paitöis

u laycis salisfactionem congruam vel emendaiu pro \ iribns procnrnrf». spciindnra quod

iüem dominus episcopus el ejus in perpeiuum auccessores ciencos decedenles vel

«B mortuos velamentia indumeoüa auppellectilibua vel alüa bonia auia apoliari non con-

aendant neque dnant, aed talium bona diaponi procurent aeeundum diapodüonem

et volunlalem ulümam decedentia vel aliaa. prent de jure fuerint disponenda. tercium

qnod jirefatns dominus rpiscopiis et ojns in pfTpHunm snccessores prelalis cauonicis

abljHlihiis al>halissis et alus clericis vel iiiüiiastcriis aul t_'i-<-Iesiis sibi subjectis exac-

s& tioncs aliquas vel culleclas lallias aut contribuliones impoiicre iiou debeanl vel ab

da invilia exigere aut aliquatenna extorquere, nin aeeundum quod episcopis a

juribua eat permiaanm. quartum quod idem dominua ^iaoopua vd ejua in perpetuum

auoceaaorea proventna vel redditus benefidonun vaoantimn vel non vacantium, invilia

Vergl. m. JUO.
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eoruin rectoribus et palronis, percipcrc uou debeuiil ad usus suos qualescumque

sine lioentia wdis apost<dict> speciali. quiiiluin qiiod ipse dominus episcopus el ejus

in perpetuum suoccsson» (^cialem curie Argenlinensi dare facere non debeanl

alium quam canonicum vorura ocdesic nostre, proul etiam in nustra ecclesia in

fintiqnis rotroaclis toniporihus dinoscitur cssp factum', sexlum qnod, dnobus vel &

piunbus pro benelicio quovis vacanlc cuiUendenübus, fruclua el proventus dicü l>eue-

ficii lile pendenle percepti vcl percipieudi per loci arcludiac(mu& aut enm ve) eos,

qttt per ipsum [ad]* eorum oonservationem foerint depatati, luturo reetori fideliler

leserventur et Ute finita integre aasigneotor. jonviinns igilur umnes cl sioguli ad

sancla dei evanfrclia corporaliter IhHh a nobis, nos servaluros inviolabililer omnia el

sinpnla prtMKilala iipc contra cli vetiirc vol impelrare a sede aposlolica vel aliunde

uui tucerc quoquomüdu. actum in cra^tmo exallaliouis saucle crucis auuu domini